
Zarządzenie Nr OKSZiP/29/2021 
Wójta Gminy Swidwin 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenie Nr OKSiZ/35/2019 Wójta Gminy Świdwin z 
dnia 17 kwietnia 2019 roku w sprawie powo łania stałej komisji do 
przeprowadzania przeglądów placów zabaw oraz miejsc aktywnego 
wypoczynku stanowiących w łasność  Gminy Świdwin. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z pó źn. zm.) zarządza się  co 
następuje: 

1 . 

W stałej komisji do przeprowadzania przegl ądów placów zabaw oraz 
miejsc aktywnego wypoczynku stanowi ących własność  Gminy Świdwin 
wprowadza się  zmianę : 

1) § 1. Otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się  stałą  komisj ę  do przeprowadzania okresowych przegl ądów 
placów zabaw oraz miejsc aktywnego wypoczynku stanowi ących własność  
Gminy Świdwin zwaną  w dalszej tre ści zarządzenia „Komisj ą" w następuj ącym 
składzie: 

1. Sebastian Basiejko - przewodnicz ący komisji, 
2. Jan Laufer - członek komisji 
3. Marcin Bogusz - cz łonek komisji 
4. Marian Kierzek - cz łonek komisji 

2. 

Traci moc Zarządzenie nr OKSZiP/5 O/2020 Wójta Gminy Świdwin z dnia 
23 czerwca 2020 r. sprawie zmiany Zarz ądzenie Nr OKSiZ/35/2019 Wójta Gminy 
Świdwin z dnia 17 kwietnia 2019 roku w sprawie powo łania stałej komisji do 
przeprowadzania przegl ądów placów zabaw oraz miejsc aktywnego wypoczynku 
stanowiących własność  Gminy Świdwin. 

Zarządzenie wchodzi w ży 

W  
mgr KE!f3(4Lec/79ckJ 


